
Nadleśnictwo Skarżysko, ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, www.skarzysko.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 25 38 485, fax: +48 41 52 38 487, e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl
Bank Pekao S.A 51 1240 5048 1111 0000 5582 8529

Nadleśnictwo Skarżysko

www.lasy.gov.pl

Skarżysko-Kam., dnia 30.12.2021
Zn.spr.: SA.270.3.35.2021

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Nadleśnictwo Skarżysko ogłasza przetarg nieograniczony na:

„Rozbudowa drogi leśnej nr 27 wg DSD (nr inz. 593/220) na terenie Leśnictwa 
Budki – składnica nr 3 z mijanką i zjazdem”

1. Zamawiający: 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Skarżysko ul. Wiejska 1, 26-110 Skarżysko-Kamienna, 
e-mail: skarzysko@radom.lasy.gov.pl   
Adres strony internetowej   https://skarzysko.radom.lasy.gov.pl/ 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa drogi nr 27 wg DSD (nr inw. 593/220) na 
terenie leśnictwa Budki poprzez budowę: składnicy nr 3 z mijanką nr 15 (przekrój 
normalno-konstr. nr XII) i zjazdu nr 17 z przepustem (przekrój normalno-konstrukcyjny 
nr III i IV). Roboty bud. polegały będą na wykonaniu nawierzchni z kruszywa łamanego 
stabilizowanego mech. 4-31,5 mm (gr. 9 cm) z powierzchniowym utrwaleniem 
miałowaniem, na podbudowie z kruszywa łamanego 31,5-63 mm (gr. 18 cm) oraz 
warstwie wzmacniającej z gruntu stabilizowanego cementem (gr. 15cm) wraz z 
wykonaniem zabezpieczeń skarp i dna rowów przez hydroobsiew.
Szczegółowy zakres robót oraz technologia wykonania zawarte są w dokumentacji 
projektowej.

3. Przy wyborze oferty do realizacji zamówienia Zamawiający będzie się kierował 
kryterium: 

• Cena brutto – 90%
• Okres wydłużonego okresu udzielonej gwarancji jakości – 10%

4. Wymagany termin realizacji zamówienia:

a. Zakończenie robót nastąpi w terminie do 30.06.2022 r. 
b. Zakończenie realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 31.07.2022 r.

5. Wymagania dotyczące wadium:

Zamawiający żąda wniesienia wadium - w wysokości 2 000,00 PLN (słownie złotych: 
dwa tysiące) - należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

6. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 
warunkach określonych w SIWZ.

mailto:skarzysko@radom.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_radom/nadl_skarzysko_kamienna


-2-

7. Specyfikacja dostępna w siedzibie zamawiającego lub na stronie internetowej 
Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_skarzysko

8. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 
pod adresem :  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_skarzysko w myśl Ustawy na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 14.01.2022 r. do godziny 
09:00.

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.01.2022 r. o godzinie 11:00.

10. Postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129).

Z poważaniem
Zbigniew Dąbrowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skarżysko
/podpisano elektronicznie/


		2021-12-30T11:13:25+0000
	Zbigniew Jarosław Dąbrowski




